
  

Zarządzenie Nr 495 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady (polityki) rachunkowości.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości1) 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 
2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128 poz.861) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

Wprowadza  się dokumentację opisującą przyjęte zasady (polityki) rachunkowości  
w Urzędzie Gminy Zarszyn wraz zakładowym planem kont, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc załącznik nr 1, nr 1a, nr 1b  Zarządzenia Nr 134/2008 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 
31 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia rachunkowości oraz kontroli 
finansowej dotyczącej gromadzenia i rozdysponowania środków publicznych w Urzędzie 
Gminy w Zarszynie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn, który zobowiązany jest do 
zapoznania podległych pracowników z wprowadzonymi niniejszym zarządzeniem aktami 
prawnymi.  

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

 

 

 

 


